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Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de aportaciones,

transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

94,425,088.77
17,572,853.41
10,913,106.24
0.00

0.00
3,740,170.55
0.00
2,919,576.62
0.00
76,852,235.36

76,852,235.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

93,414,392.51
17,929,081.98
11,358,006.29
0.00

1,000.00
3,757,439.53
473,619.37
2,339,016.79
0.00
75,485,310.53

75,485,310.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

94,425,088.77

93,414,392.51
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Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

74,979,800.55
69,930,124.98
36,646,911.75
11,866,961.16
21,416,252.07
4,458,956.68
0.00
3,087,288.00
0.00
1,298,051.68
35,600.00
38,017.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
590,718.89
590,718.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,309,127.75
67,015,565.09
38,974,415.67
9,427,679.52
18,613,469.90
6,452,982.70
0.00
4,242,327.93
0.00
2,120,914.77
59,400.00
30,340.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
835,281.96
835,281.96
0.00

0.00

0.00

0.00

5,298.00
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Del 01/01/2019 Al 30/09/2019
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 5,298.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversidn publica no capitalizable 0.00 0.00

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

74,979,800.55

74,309,127.75

19,445,288.22

19,105,264.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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